
7SVĚTLO  2010/2

trh, obchod, podnikání

Inovace od roku 1991

Luminex je lepší než sex…, říká jeden 
z reklamních sloganů společnosti Lumi-
nex. S tím určitě nemusí každý souhla-
sit, ale novinky, které tato firma předsta-

LUMINEX – specialista 
na osvětlení (2)

vuje, jsou nejen krásné a kvalitní, ale be-
zesporu také ovlivňují trendy osvětlení 
v ČR i na Slovensku, kam Luminex své 
produkty rovněž dodává. Bytů, vil a ho-
telů firma Luminex nasvítila za dobu své 
činnosti již stovky.

„Často spolupracujeme s externími pro-
jektanty nebo architekty a společně vybíráme 
to nejvhodnější osvětlení pro určité prostře-
dí. Samozřejmě, že máme radost z každého 
nového kontaktu ze strany zákazníků a také 
z těch, kteří se k nám po mnoho let vracejí. 
Každému se snažíme vyjít vstříc. Vždyť jen 

věrní zákazníci nám umožnili takový úžasný 
vývoj a to, že dnes můžeme zaměstnávat 25 
motivovaných lidí a provozovat čtyři showro-
omy – v Praze, Brně, Plzni a Českých Bu-
dějovicích. Za to bych chtěl každému zákaz-
níkovi poděkovat,“ říká majitel firmy Mi-
roslav Patočka.

Firmy, které Luminex zastupuje na 
našem trhu, patří mezi nejlepší v obo-
ru osvětlovací techniky a dekorativního 
osvětlení. Nejnáročnějším klientům je ur-
čena kolekce svítidel společnosti Bruck 
nebo Oligo. Kvalita má ale i svoji cenu. 
V cenové hladině vhodné pro širší vrstvy 
jsou např. kolekce Lightacts, Wofi nebo 
Trio (více na www.luminex.cz).

Obr. 3. Svítidlo Cinderella
výrobce: Trio, Německo
obj. číslo: 360202006
provedení: chrom, broušené čiré sklo
rozměry: průměr 65 cm, výška 47 cm, závěs 
150 cm
krytí: IP20
světelný zdroj: halogenové žárovky, 12 V,  
20× 10 W/G4
dodáváno včetně světelných zdrojů
MOC: 13 728 Kč

Obr. 2. Svítidlo FourLights 429
výrobce: Wofi, Německo
obj. číslo: WO 4429.04.64.0000
provedení: matný nikl, pískované sklo
rozměry: výška 37 cm, šířka 37 cm
krytí: IP20
programovatelné
světelný zdroj: 12 V, max. 20 W
dodáváno včetně LED zdrojů 
MOC: 12 699 Kč nebo 14 269 Kč 
(s dálkovým ovladačem)

Obr. 1. Systém Bruck Via
výrobce: Bruck, Německo
obj. číslo: 160135ch, 160207ch, 160750ch
provedení: chrom
rozměry: průměr 3 m
krytí: IP20
světelný zdroj: reflektorové halogenové 
žárovky, 12 V, čtyři okruhy max. po 300 W, 
volitelný počet světelných zdrojů
dodáváno včetně světelných zdrojů
MOC: 207 141 Kč (vyobrazené svítidlo)

• dekorativní osvětlení
• interiérová svítidla
• venkovní svítidla
• zápustná svítidla
•  světelné systémy 

(lankové, tyčové na 12 V i na 230 V)

• technické osvětlení
• LED svítidla
• úsporná svítidla
• zdroje a příslušenství

Petra Rezka 10, Praha 4
Tel.: 261 090 950
Fax: 261 215 875
E-mail: info@luminex.cz
V E L K O O B C H O D

P R O D E J N Y
SOHO INTERIÉROVÉ CENTRUM 
Svratecká 989, Brno – Modřice 
Tel./fax: 547 213 661
Prodejní doba: Po–Ne 10:00 – 20:00

ZONA CB 
Krčínova 1608 (směr Písek) 
370 11  České Budějovice
Tel./Fax: 385 310 976
Prodejní doba:  Po–Pá :00 – 19:00 

So–Ne :00 – 1 :00

Klatovská třída 131/26, 301 00  Plzeň
Tel./fax: 377 389 590
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

Ječná 7, 120 00  Praha 2
Tel./fax: 224 921 563
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

Návrhy osvětlení pro rodinné 
domy, byty, hotely, restaurace, 

kanceláře, prodejny

www.luminex.cz

Inzerat 2009.05 - Svetlo.indd   1 13.5.2009   23:22:15

, 777 570 565

e-shop: shop.luminex.cz

Praha, stř. a sev. Čechy: 777 730 262
Východní Čechy a Morava: 777 570 562
Západní a jižní Čechy: 777 730 266
Slovensko: 777 730 264

8
9
9


